ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ»

IX СЪЕЗД

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.04.2023                                                                                                 г. Москва

О внесении изменений в количественный
и персональный состав Президиума
Общественной организации
«Всероссийский Электропрофсоюз»

Опираясь на результаты совещаний руководителей территориальных
организаций Приволжского и Дальневосточного федеральных округов РФ,
вносящих изменения в состав Президиума ВЭП, а также действуя в
соответствии с полномочиями, определёнными ст. 38 Устава ВЭП «Съезд
Профсоюза и его компетенция», IX Съезд Общественной организации
«Всероссийский Электропрофсоюз»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить постоянно действующий коллегиальный исполнительный

орган Профсоюза – Президиум Общественной организации «Всероссийский
Электропрофсоюз» в количестве 17 (семнадцать) человек (прилагается).

2. Провести ротацию членов выборного коллегиального

исполнительного органа Общественной организации «Всероссийский
Электропрофсоюз», для чего:

2.1. Вывести из состава Президиума ВЭП:
- Антипенко Михаила Фёдоровича – бывшего председателя

Приморской краевой организации Общественной организации
«Всероссийский Электропрофсоюз»;

- Игошину Аллу Данииловну – бывшего председателя Крымской
межрегиональной организации Общественной организации «Всероссийский
Электропрофсоюз»;

- Хисамутдинова Рината Мазгаровича – бывшего председателя
Электропрофсоюза Республики Башкортостан Общественной организации
«Всероссийский Электропрофсоюз».

2.2. Избрать в состав Президиума Общественной организации

«Всероссийский Электропрофсоюз»:

- Фоменко Светлану Ивановну – председателя Хабаровской

межрегиональной организации Общественной организации «Всероссийский
Электропрофсоюз»;

- Ходакова Юрия Владимировича – председателя Пензенской
областной организации Общественной организации «Всероссийский
Электропрофсоюз».

3. Определить срок полномочий вновь избранным членам Президиума

Общественной организации «Всероссийский Электропрофсоюз» – по
02 декабря 2025 года в соответствии с Уставом ВЭП.

4. Вновь избранным членам Президиума Общественной организации

«Всероссийский Электропрофсоюз» приступить к исполнению уставных
обязанностей с момента избрания.

Председатель

Ю.Б. Офицеров

_________________________________________________________________________________________

Рассылка по списку.